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Buat file database yang bernama persediaan.
Pada jendela database klik queries.

Klik menu new, design view, OK.

Klik Pembelian

Klik tombol Add

Klik Penjualan

Klik tombol Add, close

Klik dua kali pada field KdBarang dan seterusnya pada
tabel pembelian.




10.

11.

12.

13.

Klik penunjuk mouse di kolom yang kosong,
Ketik: TotBeli:[JmIBeli]*[HrgBeli]

Klik di kolom berikutnya, ketik:
TotJual:[IJmlJual]*[HrgJual]

Klik di kolom berikutnya, ketik: Sisa:[JmIBeli]

- [dJmlJual]

Klik di kolom berikutnya, ketik:
Laba:([TotJual] - [TotBeli])+[HrgBeli]*[Sisa]




